

第44回筑波大学学園祭「雙峰祭」 一次予算案

平成30年6月12日

財務局 予算担当 浅井 実祈

- 1.一次予算クロス集計
- 2.本部企画局一次予算クロス集計
- 3.前年度決算クロス集計
- 4.前年度決算との比較
- 5.一次予算収入の部詳細
- 6.一次予算支出の部詳細
7. 変更点一覧

1.1.収入の部

科目	委員長団	案内所 運営部会	調査 専門部会	財務局	総務局	広報 宣伝局	渉外局	推進局	総合 計画局	情報 システム局	ステージ 管理局	本部 企画局	全体
繰入金	-	-	-	1,745,014	-	-	-	-	-	-	-	-	1,745,014
利息	-	-	-	1,271	-	-	-	-	-	-	-	-	1,271
学園祭学生分担金	-	-	-	5,381,976	-	-	-	-	-	-	-	-	5,381,976
構成員援助金	-	-	-	-	-	-	1,131,000	-	-	-	-	-	1,131,000
協賛金	-	-	-	-	-	-	2,060,000	-	-	-	-	-	2,060,000
筑波大学紫峰会基金(申請予定)	-	-	-	1,000,000	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000,000
茗溪会援助金(申請予定)	-	-	-	500,000	-	-	-	-	-	-	-	-	500,000
収入総計	-	-	-	8,628,261	-	-	3,191,000	-	-	-	-	-	11,819,261

1.2.支出の部(晴天時)

科目	委員長団	案内所 運営部会	調査 専門部会	財務局	総務局	広報 宣伝局	渉外局	推進局	総合 計画局	情報 システム局	ステージ 管理局	本部 企画局	全体
消耗品器具費	-	18,269	-	-	-	164,587	-	107,733	93,163	90,450	91,774	156,310	722,286
通信費	5,222	2,054	820	-	-	24,640	28,410	-	-	-	164	14,110	75,420
交通費	51,824	-	-	-	-	10,000	15,000	25,845	1,000	-	-	78,500	182,169
修繕費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
広告宣伝費	-	-	-	-	-	1,903,087	-	-	-	-	-	-	1,903,087
賃借料	287,232	-	-	-	-	-	-	93,960	32,400	69,960	-	-	483,552
外注費	-	-	-	510	-	264,600	-	232,672	416,400	4,382	3,474,180	-	4,392,744
謝礼費	-	-	-	-	-	6,000	-	-	-	-	48,240	830,410	884,650
支払保険料	-	-	-	107,394	-	-	-	-	-	-	-	-	107,394
雑費	2,244	13,580	-	-	-	2,052	2,700	1,296	1,512	1,566	8,872	51,630	85,452
企画団体物品支給費	-	-	-	1,100,000	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100,000
予備費	-	-	-	1,882,507	-	-	-	-	-	-	-	-	1,882,507
支出総計	346,522	33,903	820	3,090,411	-	2,374,966	46,110	461,506	544,475	166,358	3,623,230	1,130,960	11,819,261

1.3. 支出の部(悪天候時)

科目	委員長団	案内所 運営部会	調査 専門部会	財務局	総務局	広報 宣伝局	渉外局	推進局	総合 計画局	情報 システム局	ステージ 管理局	本部 企画局	全体
消耗品器具費	-	18,269	-	-	-	164,587	-	107,733	93,163	90,450	91,774	156,310	722,286
通信費	5,222	2,054	820	-	-	24,640	28,410	-	-	-	164	14,110	75,420
交通費	51,824	-	-	-	-	10,000	15,000	25,845	1,000	-	-	78,500	182,169
修繕費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
広告宣伝費	-	-	-	-	-	1,903,087	-	-	-	-	-	-	1,903,087
賃借料	287,232	-	-	-	-	-	-	93,960	32,400	69,960	-	-	483,552
外注費	-	-	-	510	-	264,600	-	232,672	416,400	4,382	3,301,380	-	4,219,944
謝礼費	-	-	-	-	-	6,000	-	-	-	-	48,240	830,410	884,650
支払保険料	-	-	-	107,394	-	-	-	-	-	-	-	-	107,394
雑費	2,244	13,580	-	-	-	2,052	2,700	1,296	1,512	1,566	8,872	51,630	85,452
企画団体物品支給費	-	-	-	1,100,000	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100,000
予備費	-	-	-	2,055,307	-	-	-	-	-	-	-	-	2,055,307
支出総計	346,522	33,903	820	3,263,211	-	2,374,966	46,110	461,506	544,475	166,358	3,450,430	1,130,960	11,819,261

1.3.支出の部(中止時)

科目	委員長団	案内所 運営部会	調査 専門部会	財務局	総務局	広報 宣伝局	渉外局	推進局	総合 計画局	情報 システム局	ステージ 管理局	本部 企画局	全体
消耗品器具費	-	18,269	-	-	-	164,587	-	107,733	93,163	90,450	91,774	156,310	722,286
通信費	5,222	2,054	-	-	-	24,640	28,410	-	-	-	164	14,110	74,600
交通費	51,824	-	-	-	-	10,000	15,000	25,845	1,000	-	-	78,500	182,169
修繕費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
広告宣伝費	-	-	-	-	-	1,903,087	-	-	-	-	-	-	1,903,087
賃借料	287,232	-	-	-	-	-	-	93,960	32,400	69,960	-	-	483,552
外注費	-	-	-	510	-	264,600	-	232,672	416,400	4,382	3,301,380	-	4,219,944
謝礼費	-	-	-	-	-	6,000	-	-	-	-	48,240	830,410	884,650
支払保険料	-	-	-	107,394	-	-	-	-	-	-	-	-	107,394
雑費	2,244	13,580	-	-	-	2,052	2,700	1,296	1,512	1,566	8,872	51,630	85,452
企画団体物品支給費	-	-	-	1,100,000	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100,000
予備費	-	-	-	2,056,127	-	-	-	-	-	-	-	-	2,056,127
支出総計	346,522	33,903	-	3,264,031	-	2,374,966	46,110	461,506	544,475	166,358	3,450,430	1,130,960	11,819,261

2.1.本部企画局企画別クロス集計

科目	受験応援	つくば研究紹介	つくばイチ 受けたい授業	水の実験教室	ワールド クイズラリー	ゆるキャラ® 企画	子ども劇
消耗品器具費	-	-	-	7,776	-	9,779	3,500
通信費	-	-	-	-	-	720	8,400
交通費	-	30,000	-	-	-	13,000	500
修繕費	-	-	-	-	-	-	-
広告宣伝費	-	-	-	-	-	-	-
賃借料	-	-	-	-	-	-	-
外注費	-	-	-	-	-	-	-
謝礼費	2,160	42,000	5,250	-	-	-	-
支払保険料	-	-	-	-	-	-	-
工具器具備品代	-	-	-	-	-	-	-
雑費	-	8,000	-	-	-	-	-
合計	2,160	80,000	5,250	7,776	-	23,499	12,400

科目	ぺったんこラリー	樽酒振る舞い	筑波迷宮からの 脱出	立体装飾	平面装飾	つくバラエティー	TSUKUBA COLLECTION 2018
消耗品器具費	756	15,873	51,938	45,264	12,824	1,980	-
通信費	-	4,990	-	-	-	-	-
交通費	-	20,000	-	-	-	-	15,000
修繕費	-	-	-	-	-	-	-
広告宣伝費	-	-	-	-	-	-	-
賃借料	-	-	-	-	-	-	-
外注費	-	-	-	-	-	-	-
謝礼費	-	-	-	-	-	-	11,000
支払保険料	-	-	-	-	-	-	-
工具器具備品代	-	-	-	-	-	-	-
雑費	-	3,000	-	-	-	-	18,000
合計	756	43,863	51,938	45,264	12,824	1,980	44,000

科目	後夜祭 LIVE	つくば お笑いライブ 2018	雙峰祭 グランプリ 2018	Music Fever Live	本部企画局 共通予算
消耗品器具費	-	5,972	648	-	-
通信費	-	-	-	-	-
交通費	-	-	-	-	-
修繕費	-	-	-	-	-
広告宣伝費	-	-	-	-	-
賃借料	-	-	-	-	-
外注費	-	-	-	-	-
謝礼費	-	770,000	-	-	-
支払保険料	-	-	-	-	-
工具器具備品代	-	-	-	-	-
雑費	-	1,170	-	9,400	12,060
合計	-	777,142	648	9,400	12,060

2.2.本部企画局全体クロス集計

科目	全体
消耗品器具費	156,310
通信費	14,110
交通費	78,500
修繕費	-
広告宣伝費	-
賃借料	-
外注費	-
謝礼費	830,410
支払保険料	-
工具器具備品代	-
雑費	51,630
総計	1,130,960

3.1.収入の部

科目	委員長団	調査 専門部会	財務局	総務局	広報宣伝局	渉外局	推進局	総合 計画局	情報 システム 局	ステージ 管理局	本部企画局	全体集計
繰入金	-	-	1,348,380	-	-	-	-	-	-	-	-	1,348,380
利息	-	-	88	-	-	-	-	-	-	-	-	88
学園祭学生分担金	-	-	5,502,800	-	-	-	-	-	-	-	-	5,502,800
構成員援助金	-	-	-	-	-	1,110,972	-	-	-	-	-	1,110,972
協賛金	-	-	-	-	-	2,056,000	-	-	-	-	-	2,056,000
筑波大学紫峰会基金	-	-	1,000,000	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000,000
茗溪会援助金	-	-	500,000	-	-	-	-	-	-	-	-	500,000
前期損益修正益	-	-	55,910	-	-	-	-	-	-	-	-	55,910
収入合計	-	-	8,407,178	-	-	3,166,972	-	-	-	-	-	11,574,150

3.2.支出の部

科目	委員長団	調査 専門部会	財務局	総務局	広報宣伝局	渉外局	推進局	総合 計画局	情報 システム 局	ステージ 管理局	本部企画局	全体集計
消耗品器具費	5,726	2,304	-	-	117,293	-	106,081	114,449	25,257	113,524	108,881	593,515
通信費	11,142	820	-	-	33,220	47,871	-	-	-	-	10,922	103,975
交通費	35,110	-	-	-	-	14,917	25,417	-	-	-	30,250	105,694
広告宣伝費	-	-	-	-	1,954,047	-	-	-	-	-	-	1,954,047
修繕費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
賃借料	121,910	-	-	-	-	-	121,500	-	-	-	69,184	312,594
外注費	-	-	510	-	264,600	-	169,280	444,960	1,382	3,536,820	1,290	4,418,842
謝礼費	-	-	-	-	6,000	-	-	-	-	38,255	680,119	724,374
支払保険料	-	-	107,394	-	-	-	-	-	-	-	-	107,394
工具器具備品	-	-	-	-	-	23,760	-	-	126,260	-	-	150,020
雑費	864	-	864	-	1,620	540	1,296	1,080	3,160	9,304	67,123	85,851
企画団体物品支給費	-	-	1,278,830	-	-	-	-	-	-	-	-	1,278,830
当期繰越金	-	-	1,739,014	-	-	-	-	-	-	-	-	1,739,014
支出合計	174,752	3,124	3,126,612	-	2,376,780	87,088	423,574	560,489	156,059	3,697,903	967,769	11,574,150

4.1.収入の部

※以下、昨年度に比べ5万円以上の変動があるとき、「大幅に～」と表現する

科目	平成30年度予算	平成29年度決算	(平成30年度予算)－(平成29年度決算)
繰入金	1,745,104	1,348,380	396,724
利息	1,271	88	1,183
学園祭学生分担金	5,381,976	5,502,800	-120,824
構成員援助金	1,131,000	1,110,972	20,028
協賛金	2,115,000	2,056,000	59,000
筑波大学紫峰会基金	1,000,000	1,000,000	-
茗溪会援助金	500,000	500,000	-

収入の部比較詳細		
繰入金	大幅に増額	昨年度、一昨年から繰越金が少なかったため
利息	増額	過去2年間から算出
学園祭学生分担金	大幅に減額	今年度の新入生数から算出
構成員援助金	増額	昨年度の集金額が小さかったため
協賛金	大幅に増額	過去4年間から算出
筑波大学紫峰会基金	変化なし	
茗溪会援助金	変化なし	

4.2.支出の部

科目	平成30年度予算	平成29年度決算	(平成30年度予算)－(平成29年度決算)
消耗品器具費	722,286	593,515	128,771
通信費	75,420	103,975	-28,555
交通費	182,169	105,694	76,475
修繕費	-	-	-
広告宣伝費	1,903,087	1,954,047	-50,960
賃借料	483,552	312,594	170,958
外注費	4,392,744	4,418,842	-26,098
謝礼費	884,654	724,374	160,280
支払保険料	107,394	107,394	-
工具器具備品代	-	150,020	-150,020
雑費	85,452	85,851	-399
企画団体物品支給費	1,100,000	1,278,830	-178,830

支出の部比較詳細		
消耗品器具費	大幅に増額	今年から工具器具備品代から消耗品器具費に移したものがあため
通信費	減額	各局少しずつ減っているため
交通費	大幅に増額	本部企画局での使用を増やしたため
修繕費	変化なし	
広告宣伝費	大幅に減額	バスポスター掲示費がなくなったため
賃借料	大幅に増額	案内所にネットワーク環境を整備するために賃借するルーターを増やしたため
外注費	減額	ステージ前にて使用するフェンス・ウェイトを減らしたため
謝礼費	大幅に増額	芸人への謝礼額が増えたため
支払保険料	変化なし	
工具器具備品代	大幅に減額	今年度から工具器具備品代の項目を消したため
雑費	減額	各局少しずつ減っているため
企画団体物品支給費	大幅に減額	昨年度の支給数等を踏まえ、方針を見直したため

5.1.収入の部

科目	委員長団	案内所 運営部会	調査 専門部会	財務局	総務局	広報 宣伝局	渉外局	推進局	総合 計画局	情報 システム局	ステージ 管理局	本部 企画局	全体
繰入金	-	-	-	1,745,014	-	-	-	-	-	-	-	-	1,745,014
利息	-	-	-	1,271	-	-	-	-	-	-	-	-	1,271
学園祭学生分担金	-	-	-	5,381,976	-	-	-	-	-	-	-	-	5,381,976
構成員援助金	-	-	-	-	-	-	1,131,000	-	-	-	-	-	1,131,000
協賛金	-	-	-	-	-	-	2,060,000	-	-	-	-	-	2,060,000
筑波大学紫峰会基金(申請予定)	-	-	-	1,000,000	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000,000
茗溪会援助金(申請予定)	-	-	-	500,000	-	-	-	-	-	-	-	-	500,000
収入総計	-	-	-	8,628,261	-	-	3,191,000	-	-	-	-	-	11,819,261

※繰入金
昨年度の繰越金である。

※利息
過去2年分から計算した。

※学園祭学生分担金
以下のように算出している。
(2017年度以前の預かり金＋2018年度新入生数*600*0.98)＝(4,146,000+2,102*600*0.98＝5,381,976)

※構成員援助金
1)教職員・事務員部門
過去4年間の教職員・事務員からの集金額に関するデータを参考にして、教職員・事務員から1,120,000円を集金できると予測した。

なお、過去4年間の合計金額を以下に掲載する。

[参考資料①]

年度	構成員援助金
2014	1,245,560
2015	1,147,555
2016	1,201,586
2017	1,110,972

2)院生部門
院生部門は昨年度から始まった協賛部門である。昨年の集金が3企画8,000円だったため、今年は5企画11,000円程度の収入が予測される。

1)、2)より、構成員援助金部門で期待できる収入は、1,131,000円である。

※協賛金

協賛は、パンフレット協賛とステージ協賛の2つである。

1)パンフレット協賛

[参考資料②]

年度	総数	5,000円枠	10,000円枠	20,000円枠	40,000円枠	90,000円枠	リスト掲載枠	合計
2017	112	50	27	7	8	3	17	1,298,500
2016	104	48	25	9	5	5	12	1,351,000
2015	103	40	28	12	3	5	15	1,411,000
2014	104	44	23	12	3	4	18	1,269,500

※リスト掲載とは5,000円未満で企業に金額設定をしていただき、パンフレットに企業名をリスト形式で掲載するという協賛形態である。

以上の過去のパンフレット協賛のデータをもとに収入予測を立てた結果、今年度はパンフレット協賛金の合計金額を1,420,000円という予測を立てる。

2)ステージ協賛

今年度は、UNITEDステージのみで協賛を行う。

昨年度と同様に、枠数は8枠、金額は1枠80,000円で設定する。

この枠は基本的にすべて埋める。

よって、2018年度のステージ協賛の収入は、640,000円と期待できる。

以上のことから、今年度の渉外局の収入予測詳細は以下のとおりである。

協賛形態	予想収入金額
構成員援助金	1,131,000
パンフレット部門	1,420,000
ステージ協賛	640,000
合計	3,191,000

6.1.支出の部
委員長団

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
通信費	1	小型無線機・イヤフォンマイク返送料	1,430	2	回	2,860	借用した無線機・イヤフォンマイクの返送料
通信費	2	小型無線機・イヤフォンマイク返送料(リハーサル分)	2,362	1	回	2,362	借用した無線機・イヤフォンマイクの返送料
通信費	3	小型無線機・イヤフォンマイク返送料(テスト分)	1,380	1	式	1,380	発注先に賃借した小型無線機・イヤフォンマイクを返送するため
通信費 小計						6,602	

交通費	3	交通費	51,824	1	式	51,824	学園祭実行委員会(以下、学実委)の全体にかかわる渉外活動のため
交通費 小計						51,824	

賃借料	4	無線機レンタル代	5,184	40	個	207,360	当日用無線機のレンタル代
賃借料	5	イヤホンマイクレンタル代	648	30	個	19,440	当日用無線機とともに使うイヤホンマイクのレンタル代
賃借料	6	無線機(リハーサル用) レンタル代	4,320	12	個	51,840	10月のリハーサル用無線機のレンタル代
賃借料	7	イヤホンマイク(リハーサル用) レンタル代	216	12	個	2,592	10月のリハーサル用無線機とともに使うイヤホンマイクのレンタル代
賃借料	8	プリペイド携帯レンタル代	6,000	1	式	6,000	当日の連絡手段を円滑・安全なものにするため
賃借料 小計						287,232	

雑費	9	小型無線機・イヤフォンマイク振込手数料(リハーサル分)	324	1	回	324	発注先に代金を支払う際の振込手数料
雑費	10	小型無線機・イヤフォンマイク振込手数料	540	1	回	540	発注先に代金を支払う際の振込手数料
雑費 小計						864	

合計						346,522	
----	--	--	--	--	--	---------	--

案内所運営部会

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	テーブルクロス ポリエステル 立体刺繍 タイプA	1,467	7	式	10,269	休憩所運営のため
消耗品器具費	2	patifix テーブルクロス 幅140cm 11cm単位切売	50	160	式	8,000	休憩所運営のため
消耗品器具費 小計						18,269	

通信費	3	No.1のテーブルクロス送料	540	1	回	540	送料
通信費	4	No.2のテーブルクロス送料	864	1	回	864	送料
通信費	5	透明ビニールシート送料	650	1	回	650	送料
通信費 小計						2,054	

雑費	6	透明ビニールシート 0.3mm×1370mm×30m巻	13,580	1	巻き	13,580	休憩所運営のため
雑費 小計						13,580	

合計						33,903	
----	--	--	--	--	--	--------	--

調査専門部会

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
通信費	1	webアンケート景品送料	82	10	回	820	Webアンケートの回答者に抽選で送る景品の送料
通信費 小計						820	

合計						820	
----	--	--	--	--	--	-----	--

財務局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
外注費	1	決算製本	510	1	式	510	前年度の決算報告書を製本するため
外注費 小計						510	

支払保険料	2	施設所有者・管理賠償責任保険(横断幕)	5,000	1	式	5,000	筑波大学周辺の歩道橋に設置する、学実委所有の横断幕を対象とする保険の保険料
支払保険料	3	施設所有者・管理賠償責任保険	5,000	1	式	5,000	来場者やその所持品に対し運営側の不手際によって発生した賠償責任を対象とする保険の保険料
支払保険料	4	生産物賠償責任保険	42,250	1	式	42,250	学園祭で販売された飲食物が原因で発生した賠償責任を対象とする保険の保険料
支払保険料	5	動産総合保険	37,360	1	式	37,360	学内外から借用する機材の破損を対象とする保険の保険料
支払保険料	6	普通傷害保険	17,784	1	式	17,784	学実委と当日スタッフ、ステージ出演者のうち運営中に出た傷病者を対象とする保険の保険料
支払保険料 小計						107,394	

企画団体物品支給費	7	企画団体物品支給費	1,100,000	1	式	1,100,000	企画団体物品支給制度に使用するため
企画団体物品支給費 小計						1,100,000	

予備費	8	予備費	1,882,507	1	式	1,882,507	予備費
予備費 小計						1,882,507	

合計						3,090,411	
----	--	--	--	--	--	-----------	--

広報宣伝局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	プレミアム普通紙(A0ロール・841mm×50m・1ケース2本入)	9,396	1	セット	9,396	テーマ公募や本部企画局の宣伝をするため
消耗品器具費	2	段ボール箱(100サイズ・50枚)	3,456	5	セット	17,280	パンフレットの保管のため
消耗品器具費	3	イワタニ 菜園用透明マルチ(135cm×50m)	748	4	本	2,992	大看板保護のため
消耗品器具費	4	スプレー缶300ml(白)	288	10	本	2,880	装飾のため
消耗品器具費	5	スプレー缶300ml(黒)	288	7	本	2,016	装飾のため
消耗品器具費	6	スプレー缶300ml(赤)	288	7	本	2,016	装飾のため
消耗品器具費	7	スプレー缶300ml(青)	288	7	本	2,016	装飾のため
消耗品器具費	8	スプレー缶300ml(黄)	288	7	本	2,016	装飾のため
消耗品器具費	9	スプレー缶300ml(その他の色)	369	7	本	2,583	装飾のため
消耗品器具費	10	大判インクジェットプリンタ用インクカートリッジ(マッドブラック・1本)	18,576	2	本	37,152	テーマ公募や本部企画局の宣伝ポスターの印刷をするため
消耗品器具費	11	大判インクジェットプリンタ用インクカートリッジ(ブラック・1本)	16,848	1	本	16,848	テーマ公募や本部企画局の宣伝ポスターの印刷をするため
消耗品器具費	12	大判インクジェットプリンタ用インクカートリッジ(シアン・1本)	16,848	1	本	16,848	テーマ公募や本部企画局の宣伝ポスターの印刷をするため
消耗品器具費	13	大判インクジェットプリンタ用インクカートリッジ(マゼンタ・1本)	16,848	1	本	16,848	テーマ公募や本部企画局の宣伝ポスターの印刷をするため
消耗品器具費	14	大判インクジェットプリンタ用インクカートリッジ(イエロー・1本)	16,848	2	本	33,696	テーマ公募や本部企画局の宣伝ポスターの印刷をするため
消耗品器具費 小計						164,587	
通信費	15	関係校へのポスター送付費(定形外郵便物・100g)	140	151	式	21,140	関係校への筑波大学学園祭の周知のため
通信費	16	駅ポスター送付費(エクスプレス広告・ゆうパック・100サイズ・関東)	3,500	1	式	3,500	送料
通信費 小計						24,640	
交通費	17	ガソリン代(高速代を含む)	10,000	1	式	10,000	ポスター貼り回りの際の交通費
交通費 小計						10,000	
広告宣伝費	18	横断幕日付部分の印刷費(70cm×65cm)	1,728	8	枚	13,824	平成30年度の日程に変更するため
広告宣伝費	19	懸垂幕日付部分の印刷費(55cm×50cm)	1,728	2	枚	3,456	平成30年度の日程に変更するため
広告宣伝費	20	駅ポスター掲示費(エクスプレス広告・B1・7日・取り扱い手数料込)	59,400	1	式	59,400	つくば市を中心に広報をするため
広告宣伝費	21	ビラ配り申請費(一人一日)	110	16	名	1,760	つくば市を中心に広報をするため
広告宣伝費	22	オフィシャルパンフレット印刷費(上質紙55k・表紙マットPP・11000部)	1,776,427	1	式	1,776,427	オフィシャルパンフレットの印刷費
広告宣伝費	23	オフィシャルポスター印刷費(A2・マット135kg・片面4色・400部・7営業日以内発送)	9,590	1	式	9,590	ポスターの印刷費
広告宣伝費	24	オフィシャルポスター印刷費(A4・マット135kg・片面4色・100部・7営業日以内発送)	1,270	1	式	1,270	ポスターの印刷費
広告宣伝費	25	駅ポスター印刷費(B1・コート73kg・片面4色・10部・6営業日以内発送)	17,360	1	式	17,360	ポスターの印刷費
広告宣伝費	26	ショッピングモール宣伝費	20,000	1	式	20,000	ショッピングモールでの広報をするため
広告宣伝費 小計						1,903,087	
外注費	27	会場内放送設置レンタル(当日放送機材設置)	264,600	1	式	264,600	案内所から放送するための機材費用
外注費 小計						264,600	
謝礼費	28	テーマ考案者への謝礼	3,000	1	枚	3,000	3,000円分の図書カードを贈呈する
謝礼費	29	マスコットキャラクター考案者への謝礼	3,000	1	枚	3,000	3,000円分の図書カードを贈呈する
謝礼費 小計						6,000	
雑費	30	オフィシャルパンフレット印刷費振込手数料	324	1	式	324	手数料
雑費	31	駅ポスター掲示費振り込み手数料(郵便局・エクスプレス広告)	756	1	式	756	手数料
雑費	32	オフィシャルポスター印刷費振込手数料(A2・A4)	324	2	式	648	手数料
雑費	33	駅ポスター印刷費振込手数料	324	1	式	324	手数料
雑費 小計						2,052	
合計						2,374,966	

渉外局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
通信費	1	協賛依頼文書送料(一般・物品)	140	20	式	2,800	送料
通信費	2	請求書送料	82	5	式	410	協賛いただく企業に請求書を送るため
通信費	3	お礼文書送料	120	160	式	19,200	協賛いただいた企業にお礼文書を送るため
通信費	4	協賛物品送料	6,000	1	式	6,000	送料
通信費 小計						28,410	
交通費	5	協賛活動のための交通費	15,000	1	式	15,000	交通費
交通費 小計						15,000	
雑費	6	協賛寄付金振込手数料(学実委負担分)	540	5	式	2,700	常陽銀行から学実委の口座に振り込む際の手数料
雑費 小計						2,700	

合計	46,110
----	--------

推進局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	ファンス衣料用消臭剤 本体 370ml	213	1	本	213	暗幕の消臭のため
消耗品器具費	2	ファンス衣料用消臭剤 詰め替え 320ml	159	4	本	636	暗幕の消臭のため
消耗品器具費	3	消毒液(手)オスバンS600ml	712	2	本	1,424	手を消毒するため
消耗品器具費	4	消毒液(器具)ビューラックス	1,220	3	本	3,660	調理器具を消毒するため
消耗品器具費	5	透明マルチ(農業用シート)	2,180	5	本	10,900	看板保護のため
消耗品器具費	6	キッチンタオル4ロール入り	348	1	個	348	調理場の清掃のため
消耗品器具費	7	クレンザー(ホーミング)	172	2	本	344	給湯室・水道の清掃のため
消耗品器具費	8	スポンジ25個セット	446	1	セット	446	給湯室・水道の清掃のため
消耗品器具費	9	食器洗い用洗剤	189	10	本	1,890	給湯室・水道の清掃のため
消耗品器具費	10	キッチンハイター	170	1	本	170	給湯室・水道の清掃のため
消耗品器具費	11	ハンドソープ詰め替え800ml	598	5	個	2,990	手の消毒のため
消耗品器具費	12	ハンドソープ本体	265	5	個	1,325	手の消毒のため
消耗品器具費	13	バケツ	108	6	個	648	水道用ごみ箱として
消耗品器具費	14	ざる	108	6	個	648	水道用ごみ箱として
消耗品器具費	15	サランラップ(22cm×50m)	375	5	本	1,875	食品回収に使用する
消耗品器具費	16	空気調整器	1,568	15	個	23,520	現在不足分の補てん
消耗品器具費	17	アルミホイル (250mm×8m)	184	5	巻き	920	現在不足分の補てん
消耗品器具費	18	消火器 10型	3,980	10	本	39,800	現在不足分の補てん
消耗品器具費	19	ワイヤー錠	1,280	3	個	3,840	リヤカー保護のため
消耗品器具費	20	ネット2mm目	280	5	m	1,400	現在不足分の補てん
消耗品器具費	21	ウォッシュャブルタンクポリカ12L蛇口式コック付	2,637	2	個	5,274	水道保護のため
消耗品器具費	22	釘(1370本入り)	532	1	セット	532	看板製作のため
消耗品器具費	23	蝶番(2個入り)	149	15	セット	2,235	看板製作のため
消耗品器具費	24	ネジ(50本)	539	5	セット	2,695	看板製作のため
消耗品器具費 小計						107,733	
交通費	25	実委内レンタル物品運搬費	2,160	1	式	2,160	学実委がレンタルする物品を運搬するため
交通費	26	仮設水道運搬費	21,600	1	式	21,600	仮設水道を運搬するため
交通費	27	ガソリン代	2,085	1	式	2,085	トラックのガソリン代
交通費 小計						25,845	
賃借料	28	仮設水道レンタル費	16,200	3	式	48,600	仮設水道をレンタルするため
賃借料	29	物品レンタル料金	4,320	3	式	12,960	企画団体が必要とする物品を学実委で用意するため
賃借料	30	トラックレンタル料	8,100	4	回	32,400	トラックをレンタルするため
賃借料 小計						93,960	
外注費	31	単ニップル	108	150	個	16,200	現在不足分の補てん
外注費	32	ガスボンベ耐久調査	2,776	47	本	130,472	ガスボンベ耐久調査の費用
外注費	33	仮設水道設置費	86,000	1	式	86,000	仮設水道を設置するため
外注費 小計						232,672	
雑費	34	エコ食器振込手数料	540	1	式	540	発注先に代金を支払う際の振込手数料
雑費	35	レンタル料金振込手数料	540	1	式	540	発注先に代金を支払う際の振込手数料
雑費	36	ガスボンベ耐久調査振込手数料	216	1	式	216	発注先に代金を支払う際の振込手数料
雑費 小計						1,296	

合計	461,506
----	---------

総合計画局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	青山電陶 E-26 66ソケット・ベーク10個入	3,480	2	セット	6,960	電球コードを作成するため
消耗品器具費	2	配線用ビニール平行線 白 20m 1200W(04-7335)	1,864	6	本	11,184	電球コードを作成するため
消耗品器具費	3	パナソニックベター型コードコネクタボディW/P WH4615P	350	10	個	3,500	電球コードを作成するため
消耗品器具費	4	パナソニックベターキャップ/PWH4015PK	201	11	個	2,211	電球コードを作成するため
消耗品器具費	5	38mm蝶番(2個入り)	220	7	セット	1,540	看板作成のため
消耗品器具費	6	ペンキ0.7L	1,280	2	本	2,560	看板作成のため
消耗品器具費	7	錘	298	4	台	1,192	コーンの錘とするため
消耗品器具費	8	ガス抜き器	325	3	個	975	臨時集積所に置く
消耗品器具費	9	ラバーカップ	216	2	個	432	水回りシフトで使用
消耗品器具費	10	黒ビニール袋20L(10枚)	60	30	セット	1,800	トイレ用のごみ袋として使用するため
消耗品器具費	11	ラッカースプレーAC 黒300ml ニューSI	218	4	本	872	看板作成のため
消耗品器具費	12	ラッカースプレーAC 赤300ml ニューSI	218	4	本	872	看板作成のため
消耗品器具費	13	夜光塗料スプレー 赤100ml アサヒペン	1,980	4	本	7,920	看板作成のため
消耗品器具費	14	夜光塗料スプレー 若草色100ml アサヒペン	1,980	4	本	7,920	看板作成のため
消耗品器具費	15	蛍光夜光塗料用下塗りスプレー100ml アサヒペン	528	4	本	2,112	看板作成のため
消耗品器具費	16	プラスチック段ボール	615	23	枚	14,145	屋外企画用装飾のため
消耗品器具費	17	たこ糸	108	2	個	216	看板作成のため
消耗品器具費	18	農業用ビニール	1,811	2	本	3,622	看板作成のため
消耗品器具費	19	ファイル	108	2	個	216	机・椅子の管理業務に使用
消耗品器具費	20	カビロンプレート(プラスチック板)	800	6	枚	4,800	看板作成のため
消耗品器具費	21	ブルーシート	2,678	2	枚	5,356	数理物質支援室からいただいた机・椅子を保護するため
消耗品器具費	22	ごみ袋45L(10枚入り)	82	24	セット	1,968	会場内のごみ回収に使用するため
消耗品器具費	23	ごみ袋70L(10枚入り)	145	20	セット	2,900	会場内のごみ回収に使用するため
消耗品器具費	24	ごみ袋90L(10枚入り)	175	19	セット	3,325	会場内のごみ回収に使用するため
消耗品器具費	25	ごみ袋20L(10枚入り)	53	1	セット	53	会場内のごみ回収に使用するため
消耗品器具費	26	ごみ袋120L(10枚入り)	188	24	セット	4,512	会場内のごみ回収に使用するため
消耗品器具費 小計						93,163	

交通費	27	看板運搬費	1,000	1	式	1,000	看板を運ぶため
交通費 小計						1,000	

賃借料	28	物品レンタル(スタンドライト100W×2)	3,240	10	個	32,400	企画への貸し出しのため
賃借料 小計						32,400	

外注費	29	仮設分電盤設置工事費	226,800	1	式	226,800	仮設分電盤を設置するため
外注費	30	仮設コンセント設置費用	156,600	1	式	156,600	仮設コンセントを設置するため
外注費	31	机・椅子シール(10枚入り) 発注費	110	300	セット	33,000	机・椅子の管理のため
外注費 小計						416,400	

雑費	32	仮設分電盤工事費振込手数料	756	1	回	756	仮設分電盤工事費の振込手数料
雑費	33	仮設コンセント設置費用手数料	756	1	回	756	仮設コンセント設置費の振込手数料
雑費 小計						1,512	

合計						544,475	
----	--	--	--	--	--	---------	--

情報システム局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	RICOH THETA V (360度配信用カメラ)	14,380	1	個	14,380	学園祭生中継プロジェクトで使用
消耗品器具費	2	WSR-300HP(Wi-Fiの親機)	3,256	4	個	13,024	学園祭生中継プロジェクトで使用
消耗品器具費	3	GS105-500JPS(電源アダプター)	2,713	6	本	16,278	学園祭生中継プロジェクトでネットワークを分配し、電源を供給するため使用
消耗品器具費	4	ディスプレイ	15,980	1	個	15,980	学園祭生中継プロジェクトで使用
消耗品器具費	5	HDMIリピーター(ケーブル延長機)	1,500	2	個	3,000	前後夜祭で使用
消耗品器具費	6	Transcendカードリーダー TS-RDF5K	999	2	個	1,998	映像制作で使用
消耗品器具費	7	Thunderbolt3(HDMI、VGA変換アダプタ)	2,499	2	個	4,998	映像制作で使用
消耗品器具費	8	WD HDD 2TB Red(ハードディスク)	10,396	2	個	20,792	学実委が使用するデータの保存に使用
消耗品器具費 小計						90,450	

通信費	9	モバイルルーターレンタル送料	1,080	1	式	1,080	レンタルしたモバイルルーターを送ってもらうため
通信費 小計						1,080	

賃借料	10	モバイルルーターレンタル料	3,240	4	式	12,960	案内所のネットワーク環境を整える
賃借料	11	モバイルルーターレンタル料	5,400	5	式	27,000	学園祭生中継プロジェクトで使用
賃借料	12	サーバ使用料	30,000	1	式	30,000	雙峰祭オンラインシステムの公開のため
賃借料 小計						69,960	

外注費	13	Xsplitライセンス(3ヶ月分)	3,000	1	回	3,000	学園祭生中継プロジェクトで使用
外注費	14	ドメイン更新料 (sohosai.com)	1,382	1	回	1,382	学実委全体のメール等に変更
外注費 小計						4,382	

雑費	15	ドメイン更新決済手数料 (sohosai.com)	162	1	式	162	ドメイン更新料の決済手数料
雑費	16	振込手数料(モバイルルーターレンタル)	324	1	式	324	モバイルルーターの振り込み手数料
雑費 小計						486	

合計	166,358
----	---------

ステージ管理局

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	ハトメ(12mm100組)	1,580	1	個	1,580	バックボード作成のため
消耗品器具費	2	針金(#14)	218	2	個	436	バックボード接合のため
消耗品器具費	3	コンクリートブロック	98	20	個	1,960	ステージ設営のため
消耗品器具費	4	LEDクリップライト	699	2	個	1,398	後夜祭司会者が使用
消耗品器具費	5	ローラー用スポンジ(6個入り)	1,080	1	セット	1,080	ステージ管理局・広報宣伝局・本部企画局の装飾で使用(ステージ管理局が管理)
消耗品器具費	6	Safety Wire(ワイヤー)	1,080	12	本	12,960	UNITEDステージ設営のため
消耗品器具費	7	テントの白横幕	72,360	1	式	72,360	松美池テント内の保護のため
消耗品器具費 小計						91,774	

通信費	8	交通規制依頼送付料	82	2	式	164	花火打ち上げ許可申請の際に発生する手数料
通信費 小計						164	

外注費	9	UNITEDステージ設営費(音響)	669,600	1	式	669,600	UNITEDステージ設営のため
外注費	10	UNITEDステージ設営費(照明)	691,200	1	式	691,200	UNITEDステージ設営のため
外注費	11	UNITEDステージ設営費(仮設電源)	367,200	1	式	367,200	UNITEDステージ設営のため
外注費	12	UNITEDステージ設営費(イントレ・単管)	284,580	1	式	284,580	UNITEDステージ設営のため
外注費	13	松美池ステージ設営費	538,920	1	式	538,920	松美池ステージ設営のため
外注費	14	フェンス・ウエイト代	87,480	1	式	87,480	警備のため
外注費	15	4tトラック使用費	43,200	4	式	172,800	フェンス・ウエイト輸送のため
外注費	16	学園祭イントレ施工費	21,600	4	式	86,400	イントレ施工のため
外注費	17	花火打ち上げ費	576,000	1	式	576,000	後夜祭で花火を打ち上げるため
外注費 小計						3,474,180	

謝礼費	18	菓子折り	1,080	3	式	3,240	ステージ設営業者、協力者へのお礼
謝礼費	19	ケータリング	45,000	1	式	45,000	ステージ設営業者、花火師へのケータリング代
謝礼費 小計						48,240	

雑費	20	UNITEDステージ設営費振込手数料	216	1	式	216	UNITEDステージ設営費振込の際に発生する手数料
雑費	21	松美池ステージ設営費振込手数料	540	1	式	540	松美池ステージ設営費振込の際に発生する手数料
雑費	22	花火打ち上げ費振込手数料	216	1	式	216	発注先に代金を支払う際に生じる手数料
雑費	23	煙火消費許可申請手数料	7,900	1	式	7,900	発注先に代金を支払う際に生じる手数料
雑費 小計						8,872	

合計	3,623,230
----	-----------

本部企画局
受験応援

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
謝礼費	1	アドミッションセンター(AC)へのお礼の菓子折	1,080	1	個	1,080	ACへの謝礼
謝礼費	2	キャンパスアテンダント(CA)へのお礼の菓子折	1,080	1	個	1,080	CAへの謝礼
謝礼費 小計						2,160	

合計	2,160
----	-------

つくば研究紹介

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
交通費	1	研究機関訪問費	30,000	1	式	30,000	研究機関訪問のため
交通費	2	輸送費	8,000	1	式	8,000	参加機関の展示品を宅配便で輸送するため
交通費 小計						38,000	

謝礼費	3	ケータリング代	600	70	個	42,000	研究機関の方々へのケータリング代
謝礼費 小計						42,000	

合計	80,000
----	--------

つくばイチ受けたい授業

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
謝礼費	1	ケータリング代	750	7	個	5,250	教員の方々へのケータリング代
謝礼費 小計						5,250	

合計	5,250
----	-------

水の実験教室

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	COFFEE FILTERS 90枚(コーヒーフィルター)	108	1	セット	108	企画の中で使用
消耗品器具費	2	Colorful Pen 30本入り(カラーペン)	108	1	セット	108	企画の中で使用
消耗品器具費	3	ACRYLIC PAINT 青(マープリング用絵具)	108	13	本	1,404	企画の中で使用
消耗品器具費	4	ACRYLIC PAINT 赤(マープリング用絵具)	108	13	本	1,404	企画の中で使用
消耗品器具費	5	ACRYLIC PAINT 黄(マープリング用絵具)	108	13	本	1,404	企画の中で使用
消耗品器具費	6	BBQ アルミセパレート皿 一仕切り2つ	108	25	セット	2,700	企画の中で使用
消耗品器具費	7	ザ・台所洗剤台所用コンパクト	108	4	個	432	企画の中で使用
消耗品器具費	8	平筆 5本入	108	2	セット	216	企画の中で使用
消耗品器具費 小計						7,776	

合計	7,776
----	-------

ゆるキャラ®企画

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	ミニゲーム制作費	2,000	1	式	2,000	ミニゲームを制作するため
消耗品器具費	2	装飾	4,000	1	式	4,000	実施会場内の装飾のため
消耗品器具費	3	工作ブースの準備費	3,000	1	式	3,000	企画で行う工作の準備のため
消耗品器具費	4	消臭剤	402	1	式	402	着ぐるみの消臭に使用
消耗品器具費	5	消臭剤(詰め替え用)	377	1	式	377	着ぐるみの消臭に使用
消耗品器具費 小計						9,779	

通信費	6	書類送付用切手	120	6	枚	720	各市町村に着ぐるみの貸出申請書を送付するため
通信費 小計						720	

交通費	7	着ぐるみ運搬費	13,000	1	式	13,000	各市町村への着ぐるみの借用・返却のため
交通費 小計						13,000	

合計	23,499
----	--------

子ども劇

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	衣装代	400	7	式	2,800	出演者の衣装代
消耗品器具費	2	小道具代	700	1	式	700	小道具の準備代
消耗品器具費 小計						3,500	

通信費	3	宣伝用ポスター送料	120	70	式	8,400	幼稚園・保育園・小学校へ送る宣伝用ポスターの送料
通信費 小計						8,400	

交通費	4	ガソリン代	500	1	式	500	宣伝用ポスター貼り回りのため
交通費 小計						500	

合計	12,400
----	--------

ぺったんこラリー

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	スタンプ用消しゴム	108	7	個	756	スタンプを作成するため
消耗品器具費 小計						756	
合計						756	

樽酒振る舞い

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	紙コップ(3,000個入り)	5,691	2	セット	11,382	お酒を入れるため
消耗品器具費	2	紙コップ(500個入り)	2,322	1	セット	2,322	お酒を入れるため
消耗品器具費	3	DVD-R(10枚入り)	723	3	セット	2,169	当日の様子を記録し、協賛していただいた酒造に渡すため
消耗品器具費 小計						15,873	
通信費	4	依頼状送料	82	25	式	2,050	酒造(25酒造)に協賛を依頼するため
通信費	5	お礼文書及びDVD送料	140	21	式	2,940	協賛していただいた酒造への謝礼
通信費 小計						4,990	
交通費	6	ガソリン代	20,000	1	式	20,000	協賛いただいたお酒を回収するための交通費
交通費 小計						20,000	
雑費	7	検便代	500	6	セット	3,000	検便を行うため
雑費 小計						3,000	
合計						43,863	

筑波迷宮からの脱出

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	紙ヤスリペーパー#80 10枚入り	657	1	セット	657	道具制作に使用するため
消耗品器具費	2	紙ヤスリペーパー#240 10枚入り	551	1	セット	551	道具制作に使用するため
消耗品器具費	3	絵具12色	585	2	セット	1,170	色塗りに使用するため
消耗品器具費	4	南京錠	756	6	個	4,536	企画の中で使用するため
消耗品器具費	5	ダイヤル錠	597	6	個	3,582	企画の中で使用するため
消耗品器具費	6	ストップウォッチ	108	6	個	648	来場者が出てくるのにかかる時間を計るため
消耗品器具費	7	紙粘土	108	10	個	1,080	装飾に使用するため
消耗品器具費	8	突っ張り棒	489	10	本	4,890	装飾に使用するため
消耗品器具費	9	布(オーガンジーイエロー)	302	14	m	4,228	装飾に使用するため
消耗品器具費	10	布(オーガンジーラベンダー)	302	14	m	4,228	装飾に使用するため
消耗品器具費	11	布(オーガンジー黄緑)	302	14	m	4,228	装飾に使用するため
消耗品器具費	12	布(オーガンジー青)	302	28	m	8,456	装飾に使用するため
消耗品器具費	13	鏡(貼り付けタイプ)	1,780	2	枚	3,560	装飾に使用するため
消耗品器具費	14	LEDタッチライト	108	20	個	2,160	装飾に使用するため
消耗品器具費	15	スズランテープ	324	1	巻き	324	装飾に使用するため
消耗品器具費	16	インパクトドライバービットNo.1	204	10	本	2,040	装飾に使用するため
消耗品器具費	17	インパクトドライバービットNo.2	204	10	本	2,040	装飾に使用するため
消耗品器具費	18	T字金具	52	20	個	1,040	道具制作に使用するため
消耗品器具費	19	一文字金具	126	20	個	2,520	道具制作に使用するため
消耗品器具費 小計						51,938	
合計						51,938	

立体装飾

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	アルミホイル 300mm×50,000mm	762	1	本	762	建物の装飾に使用するため
消耗品器具費	2	LEDキャンドル 48個 ゆらぎ ティーライトキャンドル	1,750	4	セット	7,000	装飾物に使用するため
消耗品器具費	3	LEDキャンドル 48個 七色 ライトキャンドル	1,950	1	セット	1,950	装飾物に使用するため
消耗品器具費	4	LEDイルミネーションライト100球 コントローラ付	950	18	セット	17,100	夜ライトアップするため
消耗品器具費	5	クラシコトレーシング-FS 星くずしB4/100枚	6,480	1	セット	6,480	装飾物に使用するため
消耗品器具費	6	GDEALER イルミネーションライト	1,199	4	個	4,796	装飾物に使用するため
消耗品器具費	7	ハンギンググリーン バンドル(観葉植物)	299	24	個	7,176	装飾物に使用するため
消耗品器具費 小計						45,264	
合計						45,264	

平面装飾							
科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	透明OPPロール 0.04mm厚90cm幅×30m	1,339	1	巻き	1,339	モザイクアートを保護するため
消耗品器具費	2	キョクトウ画用紙 ジャンボロールタイプ 10m巻き	1,347	1	巻き	1,347	トリックアートを描く
消耗品器具費	3	アクリル板(押出し)透明一板厚(2mm)910mm×600mm	1,790	4	枚	7,160	トリックアートを設置する
消耗品器具費	4	InnoBase 多用途刷毛 はけ12本セット(ホワイト)	999	1	セット	999	トリックアート作成に使用
消耗品器具費	5	WolfEye ペイントブラシ 各サイズ 平筆 丸筆 10本セット	879	1	セット	879	トリックアート作成に使用
消耗品器具費	6	模造紙	1,100	1	個	1,100	トリックアートの設置に使用
消耗品器具費 小計						12,824	
合計						12,824	

つくバラエティー							
科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	モール10本入り	1,980	1	セット	1,980	装飾に使用するため
消耗品器具費 小計						1,980	
合計						1,980	

TSUKUBA COLLECTION 2018							
科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
交通費	1	企業訪問の際の交通費	5,000	1	式	5,000	協賛企業を訪問するため
交通費	2	出場者の送迎費	10,000	1	式	10,000	出場者送迎のため
交通費 小計						15,000	
謝礼費	3	菓子折り代	2,500	2	式	5,000	ゲストと美容院への謝礼
謝礼費	4	他薦者に対する謝礼品	1,000	4	式	4,000	他薦者への謝礼
謝礼費	5	後夜祭表彰ゲストへの謝礼品	2,000	1	式	2,000	後夜祭にゲストとして出演する方への謝礼費
謝礼費 小計						11,000	
雑費	6	景品代(ミスター・ミス用)	2,500	2	式	5,000	受賞者に渡すため
雑費	7	景品代(特別賞用)	2,000	1	式	2,000	受賞者に渡すため
雑費	8	花束代	2,000	3	式	6,000	受賞者に渡すため
雑費	9	参加賞品代	1,000	5	式	5,000	表彰時に渡すため
雑費 小計						18,000	
合計						44,000	

つくばお笑いライブ2018							
科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	ブランケット	108	8	式	864	芸人控室用
消耗品器具費	2	カッパ	108	10	着	1,080	雨天時スタッフ用
消耗品器具費	3	バスケット	108	1	個	108	芸人控室用
消耗品器具費	4	ビニール傘	463	8	本	3,704	雨天時来客用
消耗品器具費	5	箱ティッシュ	216	1	個	216	芸人控室用
消耗品器具費 小計						5,972	
謝礼費	8	謝礼費	750,000	1	回	750,000	出演者への謝礼
謝礼費	9	ケータリング代	10,000	1	セット	10,000	芸人控室用
謝礼費	10	名産品(お礼)	10,000	1	セット	10,000	出演者への謝礼
謝礼費 小計						770,000	
雑費	11	収入印紙	200	1	式	200	契約に必要な収入印紙
雑費	12	謝礼金振り込み手数料	540	1	式	540	謝礼金を振り込む際の手数料
雑費	13	契約書送付料	430	1	式	430	契約書を仲介業者に送るための送料
雑費 小計						1,170	
合計						777,142	

雙峰祭グランプリ2018

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	袋(優秀賞・特別賞用)	108	6	個	648	景品を入れるため
消耗品器具費 小計						648	

合計	648
----	-----

Music Fever Live

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
謝礼費	1	賞A用商品券	3,000	1	式	3,000	受賞者の景品とするため
謝礼費	2	賞B用商品券	2,000	3	式	6,000	受賞者の景品とするため
謝礼費	3	ケータリング	200	2	式	400	参加者に配布するため
謝礼費 小計						9,400	

合計	9,400
----	-------

本部企画局共通予算

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	水(クリスタルガイザー) 48本入り	2,210	5	セット	11,050	参加者や協賛者に配布するため
消耗品器具費	2	水(クリスタルガイザー) 24本入り	1,010	1	セット	1,010	参加者や協賛者に配布するため
消耗品器具費 小計						12,060	

合計	12,060
----	--------

本部企画局 合計	1,130,960
----------	-----------

総計	11,819,261
----	------------

7.1.悪天候時変更点

※ここでは実施の2時間前までに判断や対応ができなかった場合を想定する。

財務局

科目	番号	摘要	晴天時	悪天候時	(悪天候時)-(晴天時)	詳細
予備費	8	予備費	1,882,507	2,055,307	172,800	一部企画の中止に伴う支出の減少により、予備費が増加する

ステージ管理局

科目	番号	摘要	晴天時	悪天候時	(悪天候時)-(晴天時)	詳細
外注費	17	花火打ち上げ費	576,000	403,200	-172,800	悪天候などで打ち上げが中止になった場合は晴天時の70%の請求となる

7.2.中止時変更点

調査専門部会

科目	番号	摘要	晴天時	中止時	(中止時)-(晴天時)	詳細
通信費	1	webアンケート景品送料	820	0	-820	中止時はwebアンケートを実施しないため

財務局

科目	番号	摘要	晴天時	中止時	(中止時)-(晴天時)	詳細
予備費	8	予備費	1,882,507	2,056,127	173,620	委員会開催企画の中止に伴う支出の減少により、予備費が増加する

ステージ管理局

科目	番号	摘要	晴天時	中止時	(中止時)-(晴天時)	詳細
外注費	17	花火打ち上げ費	576,000	403,200	-172,800	中止の場合は晴天時の70%の請求となる